淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2019年第16号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2019年三季度共抽检83批次，其中流通领域食品共抽检74批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江优科检测技术有限公司检测，合格73批次，不合格1批次，合格率为98.6%；生产领域食品共抽检9批次，经淳安县食品药品检验检测中心检测，合格9批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2019年10月25日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测  结果
	不合格  项目
	检测机构

	1
	山核桃仁
	168克/罐
	2019年9月20日
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	12罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	2
	手剥山核桃（椒盐味）
	208克/罐
	2019年9月20日
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	18罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	3
	手剥山核桃（奶油味）
	208克/罐
	2019年9月20日
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	淳安县千岛湖林峰商贸连锁有限公司临岐炒货厂
	18罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	4
	芝麻山核桃仁
	120克/袋
	2019年9月21日
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	16袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	好好剥山核桃（奶油味）
	220克/罐
	2019年9月23日
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	18罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	好好剥山核桃（椒盐味）
	220克/罐
	2019年9月23日
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	杭州千岛湖野桦香食品有限公司
	18罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	特好剥小核桃
	180克/罐
	2019年9月21日
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	22罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	小核桃仁
	散称
	2019年9月22日
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	2kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	手剥小核桃（奶油味）
	250克/罐
	2019年9月21日
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	淳安千岛湖常香果绿色食品有限公司
	16罐
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	丝瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场满凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	空心菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场满凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	毛毛菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场满凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	青椒
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场满凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	苋菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场60号摊位
	1.8kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	油麦菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场60号摊位
	1.7kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	长豆节
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场60号摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	花菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场福根蔬菜摊位
	1.9kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	芹菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场福根蔬菜摊位
	1.9kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	四季豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场福根蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	观音菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场62号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	荷兰豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场62号摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	木耳菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场62号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	长豇豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场晓昉蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	韭菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场晓昉蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	黄白菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场晓昉蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	大白菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场国全蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	黄瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场国全蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	苋菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场国全蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	茭白
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卸莲蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	包心菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卸莲蔬菜摊位
	2.0kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	长豇豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卸莲蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	韭菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场蔬菜077号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	小青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场蔬菜077号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	油麦菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场蔬菜077号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	藕
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小凤蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	长豇豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	空心菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场小凤蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场55号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	青黄瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场55号摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	白菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场55号摊位
	1.8kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场建国蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	42
	包心菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场建国蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	43
	毛豆节
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场建国蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	44
	西兰花
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场祖建蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	45
	小青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场祖建蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	46
	黄瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场祖建蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	47
	番薯叶
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场75号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	48
	生菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场75号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	49
	四季豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场75号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	50
	茄子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场宋小利蔬菜摊
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	51
	木耳菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场宋小利蔬菜摊
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	52
	长豆角
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场宋小利蔬菜摊
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	53
	茄子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.65kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	54
	小青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	55
	南京菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.9kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	56
	黄白菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场旭新蔬菜摊位
	1.65kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	57
	油麦菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场旭新蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	58
	青茄子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场旭新蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	59
	青黄瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场内
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	60
	茄子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场内
	1.65kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	61
	长豆节
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场内
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	62
	豆芽
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场69号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	63
	茄子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场69号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	64
	毛毛菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场69号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	65
	生菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场小华蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	66
	萝卜菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场小华蔬菜摊位
	1.8kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	67
	四季豆
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场小华蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	68
	青菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场51号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	69
	黄瓜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场51号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	70
	玉米
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场51号摊位
	1.8kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	71
	莴苣菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场58号摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	72
	茭白
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场58号摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	73
	花菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场58号摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	74
	番薯叶
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场建康蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	75
	苋菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场建康蔬菜摊位
	1.6kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	76
	观音菜
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场建康蔬菜摊位
	1.5kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	77
	柑桔
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	78
	桃子
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	79
	火龙果
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场王花水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	80
	柑桔
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场王花水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	81
	葡萄
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	82
	猕猴桃
	/
	2019年9月9日
	/
	淳安千岛湖农贸市场王花水果摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	83
	黄瓜
	散装
	20190417
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	2kg
	不符合
	多菌灵
	浙江优科检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。